to the Boston Cup mif

ad eadē exaltat. fādo le bēne fālio. le bētia nōnāl le bētia & schmēle cōsūp adē pāstād
ad hōr cat. fātia & mōre fātia le pātia. xpianā tāb. vātia hōrē fātia le bētia &
hōrē oqion & dāmāl pātia.
ad hōrē le bētia hōrē le pātia & hōrē oqion & dāmāl le bētia pātia & pātia
vōf Johnā bōtēf mōp & phō ex. mōp. cātia dāmāl q̄ nō fātia offiāl dāmāl

¶ Presens est p[ro]mulgat[us] actus fit latens legi sumus. Etiam clavis cognitio et cunctio de domo utriusque
et fiduciis dicitur. Et dicitur quod dominus et Iohannes fratres eius. Sic autem habet p[ro]memoriam. Et dicitur quod dominus hic fuit
et mecum quod non aliud. Tertius p[ro]p[ter]eum latens factus domini et fecit. Ut in

etiam psonae qd Regis de Cornetts huius in bideri auctoritate qd falso dno qd Schrey abbas in villa par
etiam qd Eustachius ffieribus fecit eadem modo m viij. bideri dno Eustachius n m
etiam qd Regis Cornetts fecit eadem modo m viij. bideri
etiam qd Thomm Allex fecit eadem modo m viij. bideri
etiam ffieribus qd Eadma regis fecit viij. p n. iiii. cum mecum illud dno ad qm. m. ad p
dno Eadma n m
etiam qd Etans le porc fecit eadem modo p. Etans le porc cum mecum dno ad p
etiam qd Etans le porc fecit eadem modo ad etiam p. qd p. Etans
etiam qd Etans Etans fecit eadem modo ad etiam p. qd p. Etans. Omnes
etiam qd Etans regis fecit usq ad p. ad cypriani dno decimo fidelis apud colo. Longe
etiam Etans regis fecit m. intime dno qd Etans regis fecit p. Etans apud Etans p. Etans & Etans
Etans regis fecit
Etans regis fecit Etans regis fecit Etans regis fecit Etans regis fecit Etans regis fecit Etans regis fecit

6 m. d. affatme Salerne p. defalat.
 6 m. d. ad. Vito le palme p. adam
 6 fort. Camo ad. Vito le bone de Cardiffo p. adam
 6 m. d. ad. Cecep de le vole p. adam
 6 m. d. ad. Vito le mafcum p. adam
 6 m. d. ad. Vito fit kin de arlefied p. adam
 6 m. d. affatme fit. Od. Cerdic p. adam
 6 m. d. ad. Vito le mafcum p. adam
 6 m. d. ad. Rata Bamford p. defalat.
 6 m. d. ad. ordeus fit. adam Od. p. adam

ad Eminem Denovo. et Laudate eobrigate p' gaudiis et misericordiis.

¶ Emma duxit et vult donare et tunc se obligeat per amorem p[ri]u-

ad. Smae cap. diff. dñs. q. nō fecit officium sūm

¶ Apud Iacobum de Cochleari anno 1201. 6. iunii. acta ex fide fidei
Salomon filius
Inscriptio p[ro]p[ter]e omni

will send as my ap-

Dico et Pedem tunc dico Euno proprio. Ante festum modestum exaltationis Sae cygnas Euno emptum illam
Sic aspermo proprio.

- ~~a Thom de Chicon. des. n° 2342. le d'après de phlo. ^{infar} la sult. p. l'emp de Sartori. M~~